
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  30 september 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer F/08/17/271 

datum uitspraak 16-8-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

bank -€              

2. opbrengsten verkopen

activa overdracht conform 

koopovereenkomst 72.500,00€              72.500,00€   

3. pré faillissementsdebiteuren -€                         -€              

4. overige baten

rente -€              

restitutie lease auto BMW group 257,42€                   257,42€        

restitutie nutsvoorzieningen 440,83€                   440,83€        

restitutie verzekeringpremies 1.033,19€                1.033,19€     

ontvangen subsidie periode 

voorafgaand aan faillissement 517,43€                   517,43€        

restitutie Alfa Commercial 

Finance 1.449,68€                1.449,68€     

5. totaal 76.198,55€              -€                76.198,55€   -€                           

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€              -€                           

taxatiekosten 453,75€                   453,75€        78,75€                       

kosten betekening dagvaarding 104,42€                   104,42€        18,12€                       

griffierecht 486,00€                   332,00€          818,00€        

6. totaal 1.044,17€                332,00€          1.376,17€     96,87€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 76.198,55€              -€                76.198,55€   

totaal B 1.044,17€                332,00€          1.376,17€     

7. saldo boedelrekening 75.154,38€              -332,00€         74.822,38€   

BERT B.V.

mr. A.E. Zweers

mr. P. Gorter


